

Jan Arnström Stockholms revolvermästare 2010

Publicerat 2010-09-16 (av Peter Siegel)

Jan Arnström, Upplands Väsby, var den enda deltagaren som sköt fullt på kretsmästerskapet i R på Lövsta den 12 september 2010. **Jim Forsberg**, Rosersberg, och **Thomas Beck**, Salem, sköt en bom var och fick skjuta isär om silver och brons. Efter fyra omgångar vann Jim Forsberg denna särskjutning och erövrade därmed kretsmästerskapets individuella silvermedalj. Thomas Beck, som har vunnit detta mästerskap flera gånger tidigare, fick denna gång nöja sig med brons.

Thomas Beck, Salems PK, vann dock kretsskjutningen i vgrp A med 46/26 och 35 särskiljningspoäng. Bäst i B var klubbkompisen **Michael Watz** med 47/26 och 32 poäng. **Ake Nordin** ensamt sköt fullt i C med 32 särskiljningspoäng.

Bästa dam blev **Liselott Sårmark**, Stockholmsspolisen, och bästa junior Lövstas **Mattias Hellman**. I veteran yngre segrade **Jan-Åke Lindström**, Salem, och i veteran äldre **Peter Siegel**, Katarina Psf.

I **vapengrupp A** tävlade två skyttar, Peter Åberg och Mikael Lindström, som hade köpt den "Nya Neuhausen", en SIG P 210 – "Made in Germany". Mickael har tydligen redan skjutit in sig bra med nya vapnet för han kom tvåa i A3 med resultatet 46 träffar i 24 figurer.

Mästerskapsbanan såg inte så "omöjlig" ut, men ändå var det bara två (2!) skyttar som lyckades att skjuta fullt av hela 217 starter i fyra vapengrupper – Jan Arnström i R och Ake Nordin i C. Den relativt korta fältskytteslingan bestod som vanligt bland annat av både långhäll och rullbom, samt ett poängmål med en skjuttid bara 6 sekunder, dock allt enligt SPSF:s skjuthandbok.

Kretsmästare i lag blev **Salems lag 1**, silvermedaljerna gick till Upplands Väsby lag 1 och brons till Katarina Psf. Katarina hade "på sko" ställt upp med ett lag med en klass-1-skytt och två äldre veteraner i åldern 67 och 81 år. Detta lag lyckades slå Lövstas lag 2, Salems lag 2 OCH 3, samt Upplands Väsby's lag 2. Bra gjort av Katarinas skyttar!

Tävlingsledaren Ingvar Elstig och Pelle Carlsson tackade deltagarna, gratulerade medaljörerna, samt önskade alla VÄLKOMNA IGEN NÄSTA ÅR!



Lövsta Skytteförening är arrangör för kretsmästerskapen i Revolver



Stiligaste "ekipaget" på Lövsta - Maud Rylander med RR på R-mästerskapet!
En Rolls Royce Silver Cloud med egen (käraste) chaufför!



NP:s chefredaktör Ulf Hansson skötte upppropet.



Höststämning på kretsmästerskapet i R och kretsskjutningen i A, B, C.



Markering vid rullbommen.



Åke Nordin, segraren i C3, kollar Patrik Skottkes skrivning.



Peter Åberg, Lunda Skf och Mikael Lindström, St-holms Amatörförening, tävlade i vgrp A med var sin ny P 210. "The Legend - now made in Germany"!



Jan Arnström -
enda mästerskytten som sköt fullt på Stockholms revolvermästerskap 2010!



Jim Forsberg & Thomas Beck "tappade en"
och gjorde upp om silver och brons.



Spännande särskjutning i fyra omgångar.



STORT GRATTIS till MEDALJÖRERNA!



GULD i lag - Salems Pk lag 1
silver - Upplands Väsby lag 1
brons - Katarina Psf